
23/03/2022 11:09 https://bllcompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5D%2F9Yk9gOw7h1R_3k1KEWevjfJLu7n4LZOWv…

https://bllcompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5D%2F9Yk9gOw7h1R_3k1KEWevjfJLu7n4LZOWvXi4bLcj8W%2FbXjBS… 1/1

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022
Processo Adm: Nº 000969/2022

Objeto: Aquisição de 01 (uma) Patrulha Mecanizada (Retroescavadeira), visando atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Transporte, Obras e Serviços Urbanos, por meio do
Convênio/MDR nº 031197/2021 – Plataforma+Brasil nº 921140/2021 - Ministério do
Desenvolvimento Regional e o Município de Itarana/ES.

Empresas vencedoras valor total: R$389.990,00 (trezentos e oitenta e nove mil e novecentos e
noventa reais): JRMCAR LOCADORA DE VEICULOS EIRELI (32193928000126) com o lote: 1 no
valor total de R$389.990,00 (trezentos e oitenta e nove mil e novecentos e noventa reais).

ITARANA - ES, 23 de março de 2022

MARCELO RIGO MAGNAGO
CONDUTOR DE PROCESSOS


		2022-03-23T11:13:15-0300
	MARCELO RIGO MAGNAGO:07992940717




